UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 723/PGDĐT

V/v triển khai các hoạt động đảm bảo

An toàn thực phẩm trong các trường học

trên địa bàn huyện năm học 2020-2021

Mai Sơn, ngày 03 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Các trường mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện.

Ngày 01/9/2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

218/TTYT-ATTP ngày 01/9/2020 của Trung tâm Y tế huyện Mai Sơn về việc

triển khai các hoạt động bảo đảm An toàn thực phẩm trong các cơ sở trường học

năm học 2020-2021. Sau khi nghiên cứu, xem xét, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các trường mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Nghiên cứu, triển khai thực hiện Công văn số 218/TTYT-ATTP ngày

01/9/2020 của Trung tâm Y tế huyện Mai Sơn về việc triển khai các hoạt động

bảo đảm An toàn thực phẩm trong các cơ sở trường học năm học 2020-2021(Có

văn bản gửi kèm).

2. Lập danh sách đăng ký khám sức khoẻ cho cán bộ quản lý, nhân viên

phục vụ tại các bếp ăn tập thể (đối với trường tổ chức nấu ăn bán trú) theo mẫu

gửi kèm tại Công văn số 218/TTYT-ATTP ngày 01/9/2020, gửi về địa chỉ

gmail: longttyt@gmail.com, thời gian hoàn thành trước ngày 09/9/2020.

3. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề

nghị các đơn vị liên lạc trực tiếp với ông Dương Đại Long - Trưởng khoa

Khám bệnh Trung tâm Y tế huyện Mai Sơn, số điện thoại 0975.157.735 để

được hướng dẫn.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- Trung Tâm Y tế huyện;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT Phòng;

- Lưu: VT, CM, QC (01b).

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Khanh

mailto:longttyt@gmail.com

		2020-09-04T17:33:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Khanh<khanhpv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T17:41:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!